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Koleje Mazowieckie dojechały na 13.
Forum Rozwoju Mazowsza!

W dniach 14 - 15 listopada w Warszawie odbywa się 13. edycja Forum
Rozwoju Mazowsza. Wydarzenie jest miejscem, w którym spotykają się
przedstawiciele wielu branż. Ekspertów łączy jedno —  dbanie o rozwój
województwa mazowieckiego i poprawa jakości życia jego mieszkańców.

W gronie partnerów znalazły się również Koleje Mazowieckie, które od 2010 roku
efektywnie pozyskują środki unijne na inwestycje taborowe. Z pomocą Funduszy
Europejskich Spółka między innymi zrealizowała rekordowe zamówienie —  zakup 61
nowoczesnych pojazdów FLIRT ER160 czy też zmodernizowała elektryczne zespoły
trakcyjne serii EN57.  Warto podkreślić, że tego typu inwestycje przyczyniają się do
zmiany naszego regionu, a także wpływają na wzrost atrakcyjności transportu
publicznego dla mieszkańców Mazowsza.

Wydarzenie jest doskonałą okazją do budowania sieci networkingowej, a także
czerpania inspiracji od przedstawicieli wielu branż. Uczestnicy eventu będą mogli
między innymi odwiedzić stoiska partnerskie, w tym Kolei Mazowieckich.

Na 13. Forum nie zabraknie również interesujących debat. Poruszane kwestie są
związane
z: rozwojem województwa mazowieckiego, transformacją energetyczną miast i
regionów, wykorzystywaniem środków unijnych w poszczególnych sektorach, czy też
zakładaniem startupów. Na wydarzeniu będzie także omawiana rola transportu
publicznego, w tym kolei. Zachęcamy do udziału w przedsięwzięciu. Szczegółowy
plan wydarzenia znajdą Państwo
na stronie: https://forumrozwojumazowsza.pl/program-13-edycja-forum-rozwoju-
mazowsza/.

Ponadto podczas 13. Forum Rozwoju Mazowsza został rozstrzygnięty Konkurs Lider
Zmian Funduszy Europejskich 2023. Spółka KM brała udział w plebiscycie. Koleje
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Mazowieckie wystawiły dwa projekty w kategorii „Mobilne Fundusze Europejskie”:

•        Modernizacja 39 sztuk Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych;

•        „Zakup 6 sztuk nowych pięcioczłonowych Elektrycznych Zespołów
Trakcyjnych”, który zajął 3 miejsce spośród 10 nominowanych przedsięwzięć.

Zachęcamy do udziału w wydarzeniu, którego program jest dostępny na stronie:
https://forumrozwojumazowsza.pl/.

Kontakt dla mediów:

Donata Nowakowska, Rzecznik Prasowy „Kolei Mazowieckich – KM” sp. z.o.o.

e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl, tel. 22 47 37 551        
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